OS-1701 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO X3 PZAS 2 SET $3.290 0% $6.580

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.390
$0
$26.294
$0

$164.684

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 10711

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 21-07-2022

Vendedor: CARLOS ALBERTO OPAZO

Proyecto: TRANSPORTE ECOEX

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.390
$0
$26.294
$0

$164.684

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL